令和 6 年１2 月 吉日

保護者の皆様

⾧浜リトルシニア野球協会

会 ⾧  沢 尾  健 治

入 部 説 明 会 の ご 案 内

  寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、⾧浜リトルシニア野球協会の「令和 7 年度 入部説明会」を、既に入部手続きを

済ませた方をはじめ、入部を希望される方や検討中の方、体験に参加いただきました方や硬

式野球に興味をお持ちの方などの、選手ならびに保護者の皆様を対象に、下記のとおり開催

いたします。

お忙しい時間からの開催となりますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますよ

うお願いいたします。

記

日  時 ： 令和 7 年 １ 月 １１ 日（土） １9：００～

場 所 ： 高月まちづくりセンター 研修室１  ⾧浜市高月町渡岸寺 141-1

対 象 ： 入部希望選手 ならびに 保護者の方

※ 説明会終了後、ユニフォーム等の採寸を行います。

またセカンダリーユニフォームに使用する背番号（選手番号）を決めますので、

別紙を参照に第３希望まで決めておいてください。

（当日受付にて用紙を配布しますので、記入して提出してください。）

⾧浜リトルシニア野球協会

会  ⾧  沢 尾 ： 090-7116-1779

事務局⾧  北 村 ： 090-8888-2370